

สถานที่ก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม หมู่ที่ 4 บ้านนางามใต้

รายการเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

เมื่อวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				27,318.53		10,910.44	38,228.97	
	3.1 งานก่ออิฐ	53.16	ตร.ม.	180.00	9,568.80	86.00	4,571.76	14,140.56	
	3.2 งานฉาบปูน	106.32	ตร.ม.	60.00	6,379.20	82.00	8,718.24	15,097.44	
	3.3 งานทาสีน้ำรองพื้น+สีจริง	95.40	ตร.ม.	25.00	2,385.00	30.00	2,862.00	5,247.00	
4	หมวดงานประตู-หน้าต่าง								
	4.1 ป.1	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00	500.00	1,000.00	13,000.00	
	4.2 น.1	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
	4.3 น.2	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
5	หมวดงานโครงหลังคา								
	5.1 เหล็กC 100x50x20x2.3	16.00	ท่อน	514.02	8,224.32	50.00	800.00	9,024.32	
	5.2 เหล็ก C 75x45x15x2.3	12.00	ท่อน	377.57	4,530.84	50.00	600.00	5,130.84	
	5.3 METAL SHEETพร้อมวัสดุยึด(สี่ระนาบยหลัง)	55.00	ตร.ม	110.00	6,050.00	70.00	3,850.00	9,900.00	
	5.4 เจิงชาย ปิดลอน สำเร็จรูป	31.00	ม.	50.00	1,550.00	40.00	1,240.00	2,790.00	
	รวมยอดยกไป				93,506.69		36,052.44	129,559.13	